
“Achizitie proiect tehnic, asistenta tehnica din partea proiectantului si executia lucrarilor
de constructii pentru obiectivul de investitii ,,Asfaltare strazi in localitatea Topalu. ’’

 Detalii
-------------------

Organizator: COMUNA TOPALU●

Localizare: Romania (Constanta)●

Tip anunt: Atribuire la anunt de participare●

Sursa: S.E.A.P.●

Data atribuire: 09-02-2021●

Data aparitiei: 15-02-2021●

 Domenii
-------------------

Lucrari de constructii de drumuri (CPV: 45233120)●

Anunt de Atribuire la Anunturi de Participare [CAN1050597]

“Achizitie proiect tehnic, asistenta tehnica din partea proiectantului si executia lucrarilor de
constructii pentru obiectivul de investitii ,,Asfaltare străzi în localitatea Topalu. ’’

Tip Procedura: Licitatie deschisa

Anunt de participare: CN1027301 / 29-12-2020

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA

COMUNA TOPALU
CIF: 7249808
Adresa: Strada: preot Luca Nicolae, nr. FN, Constanta, Topalu, Romania, 907280
Email: secretariat@comunatopalu.ro
Telefon: +40 0241256206
Fax: +40 0241256002
Persoana contact: DANIELA COJOCARU
Punct(e) de contact: DANIELA COJOCARU
In atentia: DANIELA COJOCARU
URL: www.comunatopalu.ro

SECTIUNEA II: OBIECT

Titlu:
“Achizitie proiect tehnic, asistenta tehnica din partea proiectantului si executia lucrarilor de
constructii pentru obiectivul de investitii ,,Asfaltare străzi în localitatea Topalu. ’’



Cod CPV:
45233120-6 - Lucrari de constructii de drumuri (Rev.2)

Tipul contractului: Lucrari

Descriere:
Suprafata totala de reabilitat = 123710,00 mp.
Descrierea principalelor lucrari de interventie pentru alei
a) Lucrari pregatitoare:
-scarificare si compactare pietruire existenta.
b) Lucrari de terasamente:
-uniformizarea terenului in vederea executarii platformelor;
c) Lucrari de suprastructura:
-asternerea stratului de fundatie din piatra sparta 15 cm;
-asternerea stratului de fundatie din macadam 10 cm;
-asternerea stratului de rulare din beton asfaltic BA16 rul 50/70.

Atenție!
Termenul pana la care operatorii economici pot solicita clarificari, in conformitate cu prevederile
art.160 alin. (2) din Legea 98/2016 actualizata , este de 15 zile, înainte de termenul limită de
depunere a ofertelor.
Autoritatea contractanta va raspunde la solicitarile de clarificari (daca acestea au fost primite in
termen), in conformitate cu prevederile art.161 din Legea 98/2016 actualizata , cu 10 zile inainte de
data stabilita pentru depunerea ofertelor.

Valoarea totala a achizitiei (fara TVA): 30462388.65 RON

SECTIUNEA IV: PROCEDURA

Tipul procedurii:
Licitatie deschisa

S-a organizat o licitatie electronica: NU

SECTIUNEA V: ATRIBUIREA CONTRACTULUI

Numar / Data:
315 / 09-02-2021

Denumire Contract:
CONTRACT DE ACHIZIŢIE PUBLICĂ DE LUCRĂRI (PROIECTARE SI EXECUŢIE) privind realizarea
obiectivului de investitii,,Asfaltare străzi în localitatea Topalu’’ DE ACHIZIŢIE PUBLICĂ DE LUCRĂRI
(PROIECTARE SI EXECUŢIE) privind realizarea obiectivului de investitii ,,Asfaltare străzi în localitatea
Topalu’’

Valoare Contract: 30462388.65 RON

Castigator:
ASFALT DOBROGEA



CIF: RO24084904
Adresa: Strada Interioară 4, Nr. 8, Constanta, Constanta,
Email: office@asfaltdobrogea.ro
Telefon: +40 241693710
Fax: +40 241837639

-----


